[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2022 г.                                                                                              № 016 – ПГ

О награждении Дипломом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, активное участие в решении вопросов местного значения и в связи с празднованием 15-летнего Юбилея профессионального праздника «День российского предпринимательства», наградить Дипломом Главы сельского поселения Хатанга:

- Гиоргадзе Давида Карлоевича, генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Горняк»;
- Гусейнова Гулу Агагусейна Оглы, индивидуальный предприниматель;
- Максимову Евдокию Алексеевну, индивидуальный предприниматель.

Главы сельского поселения Хатанга

                   ая обязанности

А.С. Скрипкин